
Kontaktliste Vorstandschaft 2023

1.Vorstand

Hain Alfred 0170 / 356 18 96 alfred_hain@web.de

2.Vorstand

Falkner Florian 0160 / 92 57 52 44 benedikt-florian-falkner@web.de

3.Vorstand

Homolka Stefan 0170 / 548 77 43 homolka.st@gmail.com

Abteilungsleiter Fußball

Stetter Daniel 0151 / 62 60 25 73 daniel.stetter1@gmx.de

Roßgoderer Stefan 0170 / 965 18 78 rossi.91@web.de

Jugendleiter / Großfeld

Wenzel Stefan 0175 / 955 51 67 stefan1wenzel78@web.de

Jugendleiter / Kleinfeld

Uhrmann Christoph 0170 / 967 60 07 christoph_uhrmann@web.de

Abteilungsleiter AH

Greiner Franz 0160 / 98 03 20 32 abteilungsleiter.ah@sg-preming.de

Kassier

Grünberger Christian 0171 / 353 32 73 christiangruenberger@t-online.de

Schriftführer

Bürgermeister Manuel 0171 / 860 68 36 m.buergerm@yahoo.de

Ehrenamtsbeauftragter

Endl Christian 0151 / 42060810 endlchris@gmx.net

Beisitzer

Reichmeier Bastian 0151 / 72132132 b.reichmeier@gmail.com

Moosbauer Uwe 0174 / 9832013 tanjauwe@t-online.de

Nitsche Yannick 0151 / 28 91 88 54 nitscheyannick8@gmail.com

Brenninger Lukas 0152 / 06 61 23 44 brenninger.lukas99@t-online.de

Koller Simon 0151 / 54 69 74 21 simonkoller1996@gmx.de
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